2025 年 3 月吉日

お取引先各位

タナカケミカル株式会社

代表取締役 山代順子

社名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「タナカケミカル株式会社」は、2025 年 2 月 18 日に開催されました定時

株主総会におきまして、創業 111 周年を契機といたし 2025 年 4 月 1 日より社名を

「ＴＯＹＡＸケミカル株式会社」に変更する事となりましたので、お知らせいたします。

これを機に社員一同、さらなる発展に向け尽力してまいる所存でございます。

何卒、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新社名（和文）  ＴＯＹＡＸケミカル株式会社 （トーヤックス）

新社名（英文）  TOYAX CHEMICAL CO., LTD.

社名変更に伴う各種事項のご案内

住  所 変更ございません

電話番号 変更ございません

FAX 番号 変更ございません

法人番号 変更ございません

カートンケース及び製品ラベル 当面の間、新旧社名が混在いたします

大阪府大阪市福島区吉野 1-10-13

電 話 06-6459-1525

FAX 06-6459-1526

以上